第１号様式

令和 年 月 日

八女市教育委員会

教育長 宛

住 所

団体名

代表者

連絡先

ラジオ体操用具給付申請書

令和 年度八女市ラジオ体操支援事業について、ラジオ体操用具の給付を受

けたいので、八女市ラジオ体操支援事業実施要領第４条に基づき、下記のとおり

申請いたします。

記

※上記の実施状況については、市ホームページ等により、一般に公開することを同意

いたします。

１ 給付を希望する用具

※希望する用具に〇及び

部数を記入ください。

CD ・ 啓発のぼり ・ 教本（ 部）

ラジオ体操スタンプ帳（ 部） ・ スタンプ

※CD、のぼり、スタンプは原則一つ

２ 団体会員数 名

３ 実施期間 通年 ・ 月 ～ 月

４ 実施日
・実施曜日： 毎日 ・ 曜日

・実施時間： 時 分～ 時 分

５ 実施場所 ・場所

６ 今後の活動計画